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WYJAŚNIENIA NR 1 DO SIWZ DO ZAM.PUB. NR 112/2009 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ( Dz. U. z 2007 roku,  

Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) składa wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia do zamówienia publicznego nr 112/2009 realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, 

dopuszczającego składanie ofert częściowych, a dot. dostawy sprzętu komputerowego, drukarek i innych 

akcesoriów komputerowych. 

Poniżej przedstawione są pytania od Wykonawcy złożone do treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego. 

Pytanie nr 1 

1) W załączniku nr 1 do SIWZ, "Notebook Typ I (sztuk 20), punkt 19 Zatoka modularna, Zamawiający napisał: 
Dedykowana wnęka pozwalająca na podłączenie w sposób wymienny i nie wymagający wyłączenia/restartu 
notebooka między innymi: napędu optycznego, drugiej baterii lub kieszeni dysku twardego. Wymienione 
opcje po podłączeniu nie mogą wystawad poza obrys obudowy notebooka a system montażu urządzeo musi 
uniemożliwiad ich przypadkowe odłączenie. 
 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie notebooka posiadającego Zatokę modularną, pozwalającą na 
podłączenie w sposób wymienny między innymi: napędu optycznego, lub kieszeni dysku twardego. 
Wymienione opcje po podłączeniu nie będą wystawad poza obrys obudowy notebooka a system montażu 
urządzeo będzie uniemożliwiał ich przypadkowe odłączenie. 
 
  Odpowiedź: 
 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie notebooka posiadającego Zatokę modularną pozwalającą na 
podłączenie w sposób wymienny między innymi: napędu optycznego  lub kieszeni dysku twardego. 
Wymienione opcje po podłączeniu nie mogą wystawad poza obrys obudowy notebooka a system montażu 
urządzeo musi uniemożliwiad ich przypadkowe odłączenie.  Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie tylko 
w przypadku gdy w oferowanym notebooku będzie istniała możliwośd  podłączenia dodatkowej baterii 
poprzez inne złącze (np. złącze stacji dokującej). 
 
 Pytanie nr 2 
2) W załączniku nr 1 do SIWZ, "Notebook Typ I (sztuk 20), punkt 20 Zatoka modularna, Zamawiający napisał: 
Stacja dokowania z własnym zasilaczem i pełną replikacja portów, wyposażona w minimum: 4 porty USB 
2.0, RJ-45, 1 port PS/2, złącze szeregowe i równoległe, VGA, DVI i audio. 
 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera posiadającego stacja dokowania z własnym zasilaczem i 
pełną replikacją portów, wyposażona w minimum: VGA, 2x Display Port, 2x DVI, 6x USB, eSATA, Serial, //, 2x 
PS/2, RJ-45 (Gig.), Audio In/Out?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania ze względu na brak złącza równoległego, które 
jest Zamawiającemu potrzebne z uwagi na fakt wykorzystywania przez Zamawiającego urządzeo 
podłączanych prze tego typu interfejs. 
   
 Zapisy wynikającego z niniejszego pisma są wiążące dla stron biorących udział w postępowaniu 
publicznym nr 112.2009. 

 


